
 

UCHWAŁA NR VI-265/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 15 września 2021 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, 

odpraw emerytalnych i rentowych pracowników jednostek powiatowych w roku 2021 

- wykonanie 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VI-264/2021 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 15 września 2021 r. w sprawie rozdysponowania 

rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, odpraw emerytalnych i rentowych 

pracowników jednostek powiatowych w roku 2021, Zarząd  Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Wołomińskiego w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

13. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

14. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały. 



15. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Ośrodka 

Interwencji Kryzysowej w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszej 

uchwały. 

16. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 16 do niniejszej uchwały. 

17. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 17 do niniejszej uchwały. 

18. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 18 do niniejszej uchwały. 

19. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Dziecka w Równem 

„Jaś” zgodnie z załącznikiem Nr 19 do niniejszej uchwały. 

20. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Dziecka w Równem 

„Małgosia” zgodnie z załącznikiem Nr 20 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak    

                 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

                  

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

        

 

5) /-/ Grzegorz Siwek              



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 95 390 932,00

Drogi publiczne powiatowe 84 414 290,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 184 637,00

Własne 3 184 637,00

Administracja publiczna 34 369 553,00

Starostwa powiatowe 33 154 674,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 731 145,00

Własne 17 731 145,00

Różne rozliczenia 12 921 538,00

Rezerwy ogólne i celowe 4 910 838,00

Rezerwy 4 910 838,00

Własne 4 910 838,00

241 743 151,27

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-265/2021 Z DNIA 15 WRZEŚNIA 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 21 570,00 95 412 502,00

60014 21 570,00 84 435 860,00

4010 21 570,00 3 206 207,00

21 570,00 3 206 207,00

750 114 394,00 34 483 947,00

75020 114 394,00 33 269 068,00

4010 114 394,00 17 845 539,00

114 394,00 17 845 539,00

758 -820 839,00 12 100 699,00

75818 -820 839,00 4 089 999,00

4810 -820 839,00 4 089 999,00

-820 839,00 4 089 999,00

Razem: -684 875,00 241 058 276,27



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 1 829 208,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 829 208,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 285 515,00

Własne 1 285 515,00

1 829 208,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-265/2021 Z DNIA 15 WRZEŚNIA 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 21 489,00 1 850 697,00

75085 21 489,00 1 850 697,00

4010 21 489,00 1 307 004,00

21 489,00 1 307 004,00

Razem: 21 489,00 1 850 697,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 692 702,61

Szkoły podstawowe specjalne 3 192 330,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 175 024,00

Własne 175 024,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 476 239,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 017 446,00

Własne 1 017 446,00

4 692 702,61

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-265/2021 Z DNIA 15 WRZEŚNIA 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 2 289,00 4 694 991,61

80102 2 204,00 3 194 534,00

4040 2 204,00 177 228,00

2 204,00 177 228,00

80134 85,00 1 476 324,00

4010 85,00 1 017 531,00

85,00 1 017 531,00

Razem: 2 289,00 4 694 991,61



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 200 732,89

Szkoły podstawowe specjalne 5 594 255,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 057 700,00

Własne 4 057 700,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 691 971,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 248 396,00

Własne 1 248 396,00

8 201 732,89

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-265/2021 Z DNIA 15 WRZEŚNIA 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 47 672,00 8 248 404,89

80102 35 602,00 5 629 857,00

4010 35 602,00 4 093 302,00

35 602,00 4 093 302,00

80134 12 070,00 1 704 041,00

4010 12 070,00 1 260 466,00

12 070,00 1 260 466,00

Razem: 47 672,00 8 249 404,89



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 025 359,00

Technika 2 055 419,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 443 317,00

Własne 1 443 317,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 287 495,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 897 611,00

Własne 897 611,00

Licea ogólnokształcące 974 275,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 674 599,00

Własne 674 599,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

64 318,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 154,00

Własne 44 154,00

5 025 359,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-265/2021 Z DNIA 15 WRZEŚNIA 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 40 320,00 5 065 679,00

80115 16 063,00 2 071 482,00

4010 16 063,00 1 459 380,00

16 063,00 1 459 380,00

80117 15 483,00 1 302 978,00

4010 15 483,00 913 094,00

15 483,00 913 094,00

80120 8 197,00 982 472,00

4010 8 197,00 682 796,00

8 197,00 682 796,00

80152 577,00 64 895,00

4010 577,00 44 731,00

577,00 44 731,00

Razem: 40 320,00 5 065 679,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 536 325,00

Technika 997 865,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 683 975,00

Własne 683 975,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 612 920,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 079 620,00

Własne 1 079 620,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

482 498,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 344 037,00

Własne 344 037,00

3 680 336,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-265/2021 Z DNIA 15 WRZEŚNIA 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 72 400,00 3 608 725,00

80115 16 966,00 1 014 831,00

4010 16 966,00 700 941,00

16 966,00 700 941,00

80117 39 911,00 1 652 831,00

4010 39 911,00 1 119 531,00

39 911,00 1 119 531,00

80152 15 523,00 498 021,00

4010 15 523,00 359 560,00

15 523,00 359 560,00

Razem: 72 400,00 3 752 736,00





Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 909 748,00

Technika 5 071 850,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 559 247,00

Własne 3 559 247,00

Licea ogólnokształcące 993 698,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 710 694,00

Własne 710 694,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

339 318,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 233 642,00

Własne 233 642,00

6 946 083,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-265/2021 Z DNIA 15 WRZEŚNIA 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 29 709,00 6 939 457,00

80115 13 993,00 5 085 843,00

4010 13 993,00 3 573 240,00

13 993,00 3 573 240,00

80120 13 286,00 1 006 984,00

4010 13 286,00 723 980,00

13 286,00 723 980,00

80152 2 430,00 341 748,00

4010 2 430,00 236 072,00

2 430,00 236 072,00

Razem: 29 709,00 6 975 792,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 957 748,00

Technika 4 442 972,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 091 452,00

Własne 3 091 452,00

Licea ogólnokształcące 951 463,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 644 898,00

Własne 644 898,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

251 647,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 373,00

Własne 180 373,00

5 957 748,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-265/2021 Z DNIA 15 WRZEŚNIA 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 68 655,00 6 026 403,00

80115 56 152,00 4 499 124,00

4010 56 152,00 3 147 604,00

56 152,00 3 147 604,00

80120 11 513,00 962 976,00

4010 11 513,00 656 411,00

11 513,00 656 411,00

80152 990,00 252 637,00

4010 990,00 181 363,00

990,00 181 363,00

Razem: 68 655,00 6 026 403,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 812 953,00

Technika 4 925 028,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 247 648,00

Własne 3 247 648,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

349 806,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 820,00

Własne 240 820,00

5 812 953,00

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-265/2021 Z DNIA 15 WRZEŚNIA 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 74 968,00 5 887 921,00

80115 72 591,00 4 997 619,00

4010 72 591,00 3 320 239,00

72 591,00 3 320 239,00

80152 2 377,00 352 183,00

4010 2 377,00 243 197,00

2 377,00 243 197,00

Razem: 74 968,00 5 887 921,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 914 938,00

Licea ogólnokształcące 4 580 550,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 051 492,00

Własne 3 051 492,00

4 993 533,00

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-265/2021 Z DNIA 15 WRZEŚNIA 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 42 892,00 4 957 830,00

80120 42 892,00 4 623 442,00

4010 42 892,00 3 094 384,00

42 892,00 3 094 384,00

Razem: 42 892,00 5 036 425,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 1 792 441,00

Licea ogólnokształcące 1 533 064,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000 137,00

Własne 1 000 137,00

1 982 928,00

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-265/2021 Z DNIA 15 WRZEŚNIA 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 20 320,00 1 812 761,00

80120 20 320,00 1 553 384,00

4010 20 320,00 1 020 457,00

20 320,00 1 020 457,00

Razem: 20 320,00 2 003 248,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 6 226 992,80

Domy pomocy społecznej 6 226 992,80

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 787 874,00

Własne 3 787 874,00

6 226 992,80

ZAŁĄCZNIK NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-265/2021 Z DNIA 15 WRZEŚNIA 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 44 319,00 6 271 311,80

85202 44 319,00 6 271 311,80

4010 44 319,00 3 832 193,00

44 319,00 3 832 193,00

Razem: 44 319,00 6 271 311,80



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 741 623,94

Domy pomocy społecznej 3 741 623,94

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 065 548,00

Własne 2 065 548,00

3 741 623,94

ZAŁĄCZNIK NR 13 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-265/2021 Z DNIA 15 WRZEŚNIA 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 119 016,00 3 860 639,94

85202 119 016,00 3 860 639,94

4010 119 016,00 2 184 564,00

119 016,00 2 184 564,00

Razem: 119 016,00 3 860 639,94



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 382 490,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej
557 713,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 353 069,00

Własne 353 069,00

11 753 352,00

ZAŁĄCZNIK NR 14 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-265/2021 Z DNIA 15 WRZEŚNIA 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 14 850,00 3 397 340,00

85220 14 850,00 572 563,00

4010 14 850,00 367 919,00

14 850,00 367 919,00

Razem: 14 850,00 11 768 202,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 415 476,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej
415 476,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 252 635,00

Własne 252 635,00

415 476,00

ZAŁĄCZNIK NR 15 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-265/2021 Z DNIA 15 WRZEŚNIA 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO OŚRODKA INTERWENCJI KRYZYSOWEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 20 223,00 435 699,00

85220 20 223,00 435 699,00

4010 20 223,00 272 858,00

20 223,00 272 858,00

Razem: 20 223,00 435 699,00



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 676 285,00

Powiatowe urzędy pracy 13 656 035,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 251 279,00

Własne 4 251 279,00

17 738 316,00

ZAŁĄCZNIK NR 16 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-265/2021 Z DNIA 15 WRZEŚNIA 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 24 112,00 13 700 397,00

85333 24 112,00 13 680 147,00

4010 24 112,00 4 275 391,00

24 112,00 4 275 391,00

Razem: 24 112,00 17 762 428,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 230 177,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 223 095,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 835 444,00

Własne 835 444,00

1 230 177,00

ZAŁĄCZNIK NR 17 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-265/2021 Z DNIA 15 WRZEŚNIA 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 4 047,00 1 234 224,00

85406 4 047,00 1 227 142,00

4010 4 047,00 839 491,00

4 047,00 839 491,00

Razem: 4 047,00 1 234 224,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 479 719,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 468 499,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 687 465,00

Własne 1 687 465,00

2 479 719,00

ZAŁĄCZNIK NR 18 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-265/2021 Z DNIA 15 WRZEŚNIA 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 26 974,00 2 506 693,00

85406 26 974,00 2 495 473,00

4010 26 974,00 1 714 439,00

26 974,00 1 714 439,00

Razem: 26 974,00 2 506 693,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 1 750 547,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 750 547,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 128 597,00

Własne 1 128 597,00

1 759 035,00Razem: 2 715,00 1 761 750,00

2 715,00 1 131 312,00

4010 2 715,00 1 131 312,00

85510 2 715,00 1 753 262,00

855 2 715,00 1 753 262,00

ZAŁĄCZNIK NR 19 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-265/2021 Z DNIA 15 WRZEŚNIA 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU DZIECKA W RÓWNEM "JAŚ"

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Rodzina 403 543,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 403 543,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 241 155,00

Własne 241 155,00

409 295,00

ZAŁĄCZNIK NR 20 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-265/2021 Z DNIA 15 WRZEŚNIA 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU DZIECKA W RÓWNEM "MAŁGOSIA"

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 7 905,00 411 448,00

85510 7 905,00 411 448,00

4010 7 905,00 249 060,00

7 905,00 249 060,00

Razem: 7 905,00 417 200,00


